[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Красноуфимск
30.06.2021

№  464
Об отмене постановлений Администрации городского округа Красноуфимск

от 23.06.2021 №444 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции и напитков на основе солода 03 июля 2021 года при проведении мероприятий, посвященных празднованию 285-летнего юбилея города Красноуфимска»

и от 23.06.2021 №443 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции и напитков на основе солода 03 июля 2021 года при проведении мероприятий, посвященных празднованию 285-летнего юбилея города Красноуфимска»
На основании постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 29.06.2021 №451 «О переносе праздничных мероприятий, посвященных празднованию 285-летнего юбилея города Красноуфимска», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 23.06.2021 №444 «О проведении ярмарки «Юбилейная ярмарка – 285».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 23.06.2021 №443 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции и напитков на основе солода 03 июля 2021 года при проведении мероприятий, посвященных празднованию 285-летнего юбилея города Красноуфимска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Е.Ф. Борисовских.
Глава городского округа Красноуфимск

  М.А. Конев